
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 1 di 7 
 

 
Oggetto: Esiti - Bando n. 1 per conferimento di attività didattiche integrative curriculari ed extra 

curriculari a.a. 2021/2022 presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale, 
dell’Informazione e della Produzione, nell’ambito dei corsi di laurea attivati ai sensi del 
D.M. 270/04 prot. n. 103564/VII/16 del 24/08/2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA GESTIONALE DELL’INFORMAZIONE E DELLA PRODUZIONE 

 
 

VISTA  la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria gestionale, 
dell’Informazione e della Produzione del 24/02/2021, con cui è stata definita la 
programmazione didattica per l’a.a. 2021/2022;  

 
VISTO  il bando prot. n. 103564/VII/16 del 24/08/2021, con scadenza il 09/09/2021, in 

particolare l’art. 6 che prevede la nomina della commissione per la valutazione delle 
candidature ai sensi del punto 4 area 2 del piano triennale di prevenzione della 
corruzione 2020/2022; 

VISTO  il proprio decreto rep. n. prot. n. relativo alla nomina della commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 16/09/2021 per la valutazione 
comparativa delle candidature pervenute;  

 
DECRETA 

 
Il seguente esito del bando per il conferimento di attività didattiche integrative curriculari ed extra 
curriculari aa 2021-22:  
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 codice 
mutuazi
one Denominazion

e 
insegnamento S

S
D

 
In

se
g

n
am

e
n

to
 

sem cfu DOCENTE  ORE tipologia attività  
codice 

CL  

CL 
ATTIVAZI

ONE  

a
n
n
o 

Vincitore 

22007   CHIMICA CHIM/07 1° 6 
NATALI SORA 
Isabella 16 

Tutorato di 
sostegno TQP   

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE   Amboni Ilario Italo 

95003   

CHIMICA E 
FONDAMENTI 
DI BIOCHIMICA CHIM/07 1° 9 FONTANA Francesca 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 95-270 

INGEGNER
IA PER LE 
TECNOLO
GIE ELLA 
SALUTE 1 

Nessuna 
candidatura 

21011-1 

20105-1 
[20-270-
TE] 

MODULO DI 
FISICA 
GENERALE I FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 12 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Mascello Antonio 

21011-1 

20105-1 
[20-270-
TE] 

MODULO DI 
FISICA 
GENERALE I FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Bonalda Daniele 

21011-1 

20105-1 
[20-270-
TE] 

MODULO DI 
FISICA 
GENERALE I FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Mascello Antonio 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/




 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 2 di 7 
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 codice 
mutuazi
one Denominazion

e 
insegnamento S

S
D

 
In

se
g

n
am

e
n

to
 

sem cfu DOCENTE  ORE tipologia attività  
codice 

CL  

CL 
ATTIVAZI

ONE  

a
n
n
o 

Vincitore 

228515   FISICA I FIS/01 1° 6 MATTIAZZO Serena 17 
ESERCITAZIONI 
curriculari 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 Deleidi Laura 

228515   FISICA I FIS/01 1° 6 MATTIAZZO Serena 17 
ESERCITAZIONI 
curriculari 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 

Peruzza Rosa 
Anna  

228515   FISICA I FIS/01 1° 6 MATTIAZZO Serena 12 
TUTORATO DI 
GRUPPO 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 Deleidi Laura 

228515   FISICA I FIS/01 1° 6 MATTIAZZO Serena 10 
Tutorato di 
sostegno TQP   

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE   Deleidi Laura 

228515   FISICA I FIS/01 1° 6 MATTIAZZO Serena 12 
TUTORATO DI 
GRUPPO 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 

Peruzza Rosa 
Anna  

21011-1 

20105-1 
[20-270-
TE] 

MODULO DI 
FISICA 
GENERALE I FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 12 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Greselin Marta 

21011-1 

20105-1 
[20-270-
TE] 

MODULO DI 
FISICA 
GENERALE I FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Greselin Marta 

95006   

DISEGNO E 
PRINCIPI DI 
PROTOTIPAZIO
NE 

ING-
IND/15 1° 6 LANDI Daniele 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 1 Ghidotti Anna 

148010   

QUALITY 
IMPROVEMENT 
IN 
HEALTHCARE 

ING-
IND/16 1° 6 QUARTO Mariangela 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

148-
270-EN 

ENGINEERI
NG AND 
MANAGEM
ENT FOR 
HEALTH 2 Bocchi Sara 

22016   
TECNOLOGIA 
MECCANICA 

ING-
IND/16 1° 9 GIARDINI Claudio 16 

TUTORATO DI 
GRUPPO 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 2 Carminati Mattia 

37025 
37025 
[38-270] 

SISTEMI 
LOGISTICI 
INTEGRATI 

ING-
IND/17 1° 6 PINTO Roberto 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 37-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 2 Lagorio Alexandra 

37041-2 

37042-
ENG-1 
[37-270] 

MODULO DI 
GESTIONE 
DELLE 
OPERATIONS 

ING-
IND/17 1° 6 CAVALIERI Sergio 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 37-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 Sala Roberto 

37154-
ENG1 

37196-E2 
[37-270-
EN] 

OPERATIONS 
MANAGEMENT 

ING-
IND/17 1° 6 CAVALIERI Sergio 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

37-270-
EN 

MANAGEM
ENT 
ENGINEERI
NG 1 Sala Roberto 

21017 
22053-1 
[22-270] 

ELETTROTECNI
CA 

ING-
IND/31 1° 6 BAGGINI Angelo 36 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Marra Annalisa 

95017-
MOD2   

DISPOSITIVI 
MEDICALI E 
DIAGNOSTICI 

ING-
IND/34 1° 9 REMUZZI Andrea 24 

ESERCITAZIONI 
curriculari 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 3 Campiglio Chiara 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 3 di 7 
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 codice 
mutuazi
one Denominazion

e 
insegnamento S

S
D

 
In

se
g

n
am

e
n

to
 

sem cfu DOCENTE  ORE tipologia attività  
codice 

CL  

CL 
ATTIVAZI

ONE  

a
n
n
o 

Vincitore 

95017-
MOD2   

DISPOSITIVI 
MEDICALI E 
DIAGNOSTICI 

ING-
IND/34 1° 9 REMUZZI Andrea 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 3 Bozzetto Michela  

21037 
21037 
[23-270] 

SISTEMI DI 
CONTROLLO DI 
GESTIONE 

ING-
IND/35 1° 6 CATTANEO Mattia 8 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 3 Avogadro Nicolò 

228519 

60081-2 
[60-270-
CE] 

SISTEMI DI 
CONTROLLO DI 
GESTIONE 

ING-
IND/35 1° 9 REDONDI Renato 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 3 Birolini Sebastian  

228519 

60081-2 
[60-270-
CE] 

SISTEMI DI 
CONTROLLO DI 
GESTIONE 

ING-
IND/35 1° 9 REDONDI Renato 8 

TUTORATO DI 
GRUPPO 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 3 Besana Emanuele 

228519 

60081-2 
[60-270-
CE] 

SISTEMI DI 
CONTROLLO DI 
GESTIONE 

ING-
IND/35 1° 9 REDONDI Renato 24 

ESERCITAZIONI 
curriculari 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 3 Avogadro Nicolò 

21016   

ECONOMIA ED 
ORGANIZZAZIO
NE AZIENDALE 

ING-
IND/35 1° 9 MALIGHETTI Paolo 24 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Birolini Sebastian  

21016   

ECONOMIA ED 
ORGANIZZAZIO
NE AZIENDALE 

ING-
IND/35 1° 9 MALIGHETTI Paolo 4 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Birolini Sebastian  

22013   

ECONOMIA ED 
ORGANIZZAZIO
NE AZIENDALE 

ING-
IND/35 1° 12 MEOLI Michele 48 

TUTORATO DI 
GRUPPO 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 2 Besana Emanuele 

37029   

MANAGEMENT 
DELLE 
IMPRESE 
MULTINAZIONA
LI 

ING-
IND/35 1° 6 BRUMANA Mara 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 37-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 2 Radici Daniele 

37029   

MANAGEMENT 
DELLE 
IMPRESE 
MULTINAZIONA
LI 

ING-
IND/35 1° 6 BRUMANA Mara 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 37-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 2 Gamba Davide 

37189-
ENG 

37189-
ENG [37-
270] 

PUBLIC 
MANAGEMENT 

ING-
IND/35 1° 6 PALEARI Stefano 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

37-270-
EN 

MANAGEM
ENT 
ENGINEERI
NG 2 Civera Alice 

148007   

TECHNOLOGY 
ENTREPRENEU
RSHIP AND 
STRATEGY 

ING-
IND/35 1° 9 MINOLA Tommaso 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 

148-
270-EN 

ENGINEERI
NG AND 
MANAGEM
ENT FOR 
HEALTH 2 Salerno Mario 

148007   

TECHNOLOGY 
ENTREPRENEU
RSHIP AND 
STRATEGY 

ING-
IND/35 1° 9 MINOLA Tommaso 6 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

148-
270-EN 

ENGINEERI
NG AND 
MANAGEM
ENT FOR 
HEALTH 2 Salerno Mario 

148007   

TECHNOLOGY 
ENTREPRENEU
RSHIP AND 
STRATEGY 

ING-
IND/35 1° 9 MINOLA Tommaso 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

148-
270-EN 

ENGINEERI
NG AND 
MANAGEM
ENT FOR 
HEALTH 2 Cascavilla Ilaria 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 4 di 7 
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 codice 
mutuazi
one Denominazion

e 
insegnamento S

S
D

 
In

se
g

n
am

e
n

to
 

sem cfu DOCENTE  ORE tipologia attività  
codice 

CL  

CL 
ATTIVAZI

ONE  

a
n
n
o 

Vincitore 

37002   

ANALISI DEI 
SISTEMI 
FINANZIARI I 
(FINANZA 
D'IMPRESA) 

ING-
IND/35 1° 12 PALEARI Stefano 24 

TUTORATO DI 
GRUPPO 37-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 Civera Alice 

37153-
ENG2   

FINANCE I 
(CORPORATE 
FINANCE) 

ING-
IND/35 1° 6 PALEARI Stefano 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

37-270-
EN 

MANAGEM
ENT 
ENGINEERI
NG 1 

Adithya kiran 
Kolloju 

37153-
ENG1   

FINANCE I 
(FINANCIAL 
MARKETS) 

ING-
IND/35 1° 6 MEOLI Michele 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

37-270-
EN 

MANAGEM
ENT 
ENGINEERI
NG 1 

Adithya kiran 
Kolloju 

21052-2 

21052-2 
[21-270], 
21052-2 
[38-270], 
39066 
[39-270], 
21031 
[23-270] 

MODULO DI 
ELETTRONICA 
INDUSTRIALE 

ING-
INF/01 1° 6 

MANGHISONI 
Massimo 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 3 Pezzoli Matteo 

148008-
M2 

148008-
M2 [161-
270], 
39168-
E2 [161-
270] 

BIOMEDICAL 
SENSORS 

ING-
INF/01 1° 6 RE Valerio 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

148-
270-EN 

ENGINEERI
NG AND 
MANAGEM
ENT FOR 
HEALTH 2 Pezzoli Matteo 

38043-1 
23062-2 
[23-270] 

LABORATORIO 
DI 
ELETTRONICA 

ING-
INF/01 1° 3 GAIONI Luigi 6 

TUTORATO DI 
GRUPPO 38-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Pezzoli Matteo 

38058 

38058 
[39-270], 
38059-1 
[39-270], 
38059-1 
[38-270] SENSORI 

ING-
INF/01 1° 6 TRAVERSI Gianluca 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 38-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Sonzogni Mauro 

95016   

ELETTRONICA E 
ELABORAZIONE 
SEGNALI 
BIOMEDICI 

ING-
INF/01 1° 6 GAIONI Luigi 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 2 Lazzaroni Paolo 

21018 

23062-1 
[23-270], 
39028 
[161-
270], 
39028 
[161-270] 

FONDAMENTI 
DI 
AUTOMATICA 

ING-
INF/04 1° 9 PREVIDI Fabio 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Previtali Davide 

38003-2 

38036 
[38-270], 
39067 
[39-270] 

MODULO DI 
CONTROLLI 
AUTOMATICI 

ING-
INF/04 1° 6 PREVIDI Fabio 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 38-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Maurelli Luca 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 5 di 7 
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 codice 
mutuazi
one Denominazion

e 
insegnamento S

S
D

 
In

se
g

n
am

e
n

to
 

sem cfu DOCENTE  ORE tipologia attività  
codice 

CL  

CL 
ATTIVAZI

ONE  

a
n
n
o 

Vincitore 

38003-1 
38020 
[38-270] 

MODULO DI 
IDENTIFICAZIO
NE DEI 
MODELLI E 
ANALISI DEI 
DATI 

ING-
INF/04 1° 6 MAZZOLENI Mirko 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 38-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Maurelli Luca 

38003-1 
38020 
[38-270] 

MODULO DI 
IDENTIFICAZIO
NE DEI 
MODELLI E 
ANALISI DEI 
DATI 

ING-
INF/04 1° 6 MAZZOLENI Mirko 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 38-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 

Valceschini 
Nicholas 

21034 
37007 
[37-270] 

INGEGNERIA 
DEL SOFTWARE 

ING-
INF/05 1° 9 

GARGANTINI 
Angelo Michele 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 3 Bonfanti Silvia 

38070 
38071 
[38-270] 

LINGUAGGI 
FORMALI E 
COMPILATORI 

ING-
INF/05 1° 9 PSAILA Giuseppe 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 38-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Fosci Paolo 

21012-1   

MODULO DI 
PROGRAMMAZI
ONE 

ING-
INF/05 1° 6 PSAILA Giuseppe 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1  Nessun vincitore 

21012-1   

MODULO DI 
PROGRAMMAZI
ONE 

ING-
INF/05 1° 6 PSAILA Giuseppe 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1  Nessun vincitore 

21012-1   

MODULO DI 
PROGRAMMAZI
ONE 

ING-
INF/05 1° 6 PSAILA Giuseppe 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1  Nessun vincitore 

95011   
DIRITTO 
SANITARIO IUS/10 1° 6 MOLASCHI Viviana 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 2 Grazioli Paola 

20070   
CORSO OFA DI 
MATEMATICA MAT/05 1° 0 

FURIOLI 
Giulia Maria Dalia 28 

CORSI PER IL 
RECUPERO DEGLI 
OFA 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE   Ravizza Gabriele 

20070   
CORSO OFA DI 
MATEMATICA MAT/05 1° 0 

FURIOLI 
Giulia Maria Dalia 28 

CORSI PER IL 
RECUPERO DEGLI 
OFA 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE   Nessun vincitore 

148002   

MATHEMATICA
L METHODS 
FOR 
ENGINEERS MAT/05 1° 6 BRANDOLINI Luca 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

148-
270-EN 

ENGINEERI
NG AND 
MANAGEM
ENT FOR 
HEALTH 2 

Monguzzi 
Alessandro 

21055 

20090 
[20-270-
TE] 

ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 BRANDOLINI Luca 12 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Tassetti Dario 

21055 

20090 
[20-270-
TE] 

ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 BRANDOLINI Luca 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Tassetti Dario 

95001   
ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 GIGANTE Giacomo 18 

ESERCITAZIONI 
curriculari 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 1 Appolloni Luigi 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 6 di 7 
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 codice 
mutuazi
one Denominazion

e 
insegnamento S

S
D

 
In

se
g

n
am

e
n

to
 

sem cfu DOCENTE  ORE tipologia attività  
codice 

CL  

CL 
ATTIVAZI

ONE  

a
n
n
o 

Vincitore 

95001   
ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 GIGANTE Giacomo 18 

ESERCITAZIONI 
curriculari 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 1 Brena Laura 

95001   
ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 GIGANTE Giacomo 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 1 Appolloni Luigi 

95001   
ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 GIGANTE Giacomo 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 95-270 

INGEGNER
IA DELLE 
TECNOLO
GIE PER 
LA 
SALUTE 1 Brena Laura 

20070   
CORSO OFA DI 
MATEMATICA MAT/05 1° 0 

FURIOLI 
Giulia Maria Dalia 28 

CORSI PER IL 
RECUPERO DEGLI 
OFA 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE   Casati Matteo 

21055 

20090 
[20-270-
TE] 

ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 BRANDOLINI Luca 12 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Zaro Filippo 

21055 

20090 
[20-270-
TE] 

ANALISI 
MATEMATICA I MAT/05 1° 9 BRANDOLINI Luca 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 1 Zaro Filippo 

22015-2   
RICERCA 
OPERATIVA MAT/09 1° 6 

MAGGIONI 
Francesca 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 2 Spinelli Andrea 

22045   
FONDAMENTI 
DI ECONOMIA 

SECS-
P/01 1° 9 MARTINI Gianmaria 24 

ESERCITAZIONI 
curriculari 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 

Andreana 
Gianmarco 

22045   
FONDAMENTI 
DI ECONOMIA 

SECS-
P/01 1° 9 MARTINI Gianmaria 24 

ESERCITAZIONI 
curriculari 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 Gualini Andrea 

22045   
FONDAMENTI 
DI ECONOMIA 

SECS-
P/01 1° 9 MARTINI Gianmaria 24 

ESERCITAZIONI 
curriculari 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 

Nessuna 
candidatura 

22045   
FONDAMENTI 
DI ECONOMIA 

SECS-
P/01 1° 9 MARTINI Gianmaria 18 

TUTORATO DI 
GRUPPO 22-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 Gualini Andrea 

37035 
37035 
[38-270] 

ECONOMIA 
DELLE RETI E 
DEI SERVIZI 

SECS-
P/06 1° 6 SCOTTI Davide 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 37-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 2 Porta Flavio 

37187-
ENG   

INDUSTRIAL 
ECONOMICS 

SECS-
P/06 1° 6 MARTINI Gianmaria 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

37-270-
EN 

MANAGEM
ENT 
ENGINEERI
NG 1 Gualini Andrea 

21022-1   

STATISTICA E 
MODELLI 
STOCASTICI (I 
MODULO) 

SECS-
S/02 1° 6 FASSO' Alessandro 16 

ESERCITAZIONI 
curriculari 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Maranzano Paolo 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 7 di 7 
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 codice 
mutuazi
one Denominazion

e 
insegnamento S

S
D

 
In

se
g

n
am

e
n

to
 

sem cfu DOCENTE  ORE tipologia attività  
codice 

CL  

CL 
ATTIVAZI

ONE  

a
n
n
o 

Vincitore 

21022-1   

STATISTICA E 
MODELLI 
STOCASTICI (I 
MODULO) 

SECS-
S/02 1° 6 FASSO' Alessandro 22 

TUTORATO DI 
GRUPPO 21-270 

INGEGNER
IA 
INFORMAT
ICA 2 Maranzano Paolo 

37010   

STATISTICA II 
(MODELLI 
DINAMICI E 
PREV.STATISTI
CA) 

SECS-
S/02 1° 6 FASSO' Alessandro 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 37-270 

INGEGNER
IA 
GESTIONA
LE 1 Maranzano Paolo 

 
 
Dalmine, 16/09/2021 
 
 
                                   IL DIRETTORE  
                                      (Prof. Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt) 
               “Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005” 
 
 
 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2021-09-16T13:49:46+0200
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




